
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 05.02.201205.02.2012

5.2.2012 23:59:59 - 5.2.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

156473032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Zahořany, Oprechtice Hasiči dohašovali špatně uhašené pálení.5.2.2012 1:48:37

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

156482032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Město, Hradská 80 V důsledku havárie na vodovodním potrubí došlo k 
zatopení sklepních prostor. Hasiči vodu odčerpali a místo 
události předali pracovníkovi firmy CHVAK, který uzavřel 
přívod vody v celé ulici.

5.2.2012 7:24:23

Stanice Domažlice(L) Vodárenská pohotovostní služba

KlatovyOkres

156472032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice I, T. G. Masaryka Hasiči otevřeli byt za přítomnosti PČR, na zemi ležela 
nezraněná žena. Pomohli jí zpět do postele. ZZS na místě 
nebyla potřeba.

5.2.2012 0:19:48

Stanice Sušice Policie ČR

156481032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice I, T. G. Masaryka Hasiči otevřeli byt za přítomnosti PČR, na zemi ležela 
nezraněná žena. Pomohli jí zpět do postele. Ošetření ZZS 
odmítla.

5.2.2012 5:49:40

Stanice Sušice

156484032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Hartmanice, Hartmanice 136 Hasiči na žádost ZZS otevřeli byt pomocí speciálního 
nářadí. ZZS poskytla majitelce první pomoc a převezla do 
nemocnice.

5.2.2012 7:44:17

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

156493032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Nýrsko, Zelená Lhota Hasiči odstraňovali led z koryta Zeleného potoka. Voda se 
začala rozlévat a ohrožovala okolní nemovitosti. Hasiči 
prolamovali led pomocí traktoru a ženijního náčiní a 
trhacími háky ho plavili po proudu. Další zásah proběhl u 
jezu, kde druhá skupina hasičů odsekávala ledovou bariéru 
z hrany jezu bránící odplouvání ker. 

5.2.2012 9:43:12

Stanice Klatovy(L), Nýrsko PG, AMDS, SMS  , Zelená Lhota 

156497032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Kolinec, Kolinec 231 Prasklé potrubí ve sklepě. Hasiči uzavřeli HUV pro část 
obce. Místo předáno zástupci města.

5.2.2012 12:02:05

Stanice Sušice

156502032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Petrovice u Sušice, Jiřičná Hasiči uvolnili část ledu v potoce, který se vyléval na 
komunikaci. Pracovníci SÚS označili místo události a 
vozovku chemicky ošetřili.

5.2.2012 17:16:32

maresovaTisk: Přihlášen:6.2.2012 7:33 1 3Strana /



vozovku chemicky ošetřili.

Stanice Sušice Policie ČR

Plzeň-městoOkres

156477032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Čechova 1727/8 Otevření bytu z důvodu podezření na úmrtí. Hasiči otevřeli 
byt, osoba uvnitř spala.

5.2.2012 3:04:41

Stanice Plzeň Střed

Plzeň-severOkres

156480032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-ZASYPANÉ,ZAVALENÉ;Plzeň-sever, Všeruby, Kokořov 24 Hasiči vyprostili muže zasypaného pilinami. Lékař 
konstatoval smrt. Příbuzným poskytnuta psychologická 
péče.

5.2.2012 4:51:32

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Všeruby (PS) © SMS, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

156494032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Chříč, Chříč 28 Požár obložení komínové roury chatky drobného rozsahu. 
Příčina i výše škod v šetření.

5.2.2012 9:51:26

Zvíkovec AMDS, SMS,©, Stanice Plasy, Chříč © AMDS, SMS Policie ČR

156498032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-sever, Plasy, Nebřeziny 63 Hasiči vyjeli zachránit kočku sedící údajně již 4. den na 
smrkové větvi ve výšce cca 8 m. Kočka po příjezdu hasičů 
seskočila na zem a utelka k majitelce.

5.2.2012 15:44:08

Stanice Plasy

156499032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Chotíkov, Chotíkov Dopravní nehoda OA, které nabouralo do betonového 
mostku. Hasiči zajistili místo nehody, poskytli dvěma 
zraněným předlékařskou péči a pomohli s jejich 
transportem do vozu ZZS. Uniklé provozní kapaliny 
posypali sorbentem.

5.2.2012 15:55:42

Stanice Plzeň Košutka (L), Chotíkov © SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

156503032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Pod Čilinou 367 Požár sazí v komíně.5.2.2012 21:36:40

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

156474032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Bor, Holostřevy Při dopravní nehodě osobního auta a kamionu došlo k 
proražení nádrže a drobnému úniku nafty a oleje. Hasiči 
místo události zajistili, zlikvidovali uniklé provozní kapaliny 
a asistovali oddtahové službě při nakládání vozidel. 

5.2.2012 2:00:35

Stanice Stříbro Policie ČR

156505032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Chodský Újezd, Dolní Jadruž Hasiči zajistili místo nehody 1 OA. Zraněnou osobu ošetřila 
ZZS.

5.2.2012 23:52:53

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 5.2.2012 23:59:595.2.2012 0:00:00

05.02.2012 - 05.02.2012

maresovaTisk: Přihlášen:6.2.2012 7:33 2 3Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

1

1

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 16Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 5.2.2012 23:59:595.2.2012 0:00:00

05.02.2012 - 05.02.2012

maresovaTisk: Přihlášen:6.2.2012 7:33 3 3Strana /


